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Nom

Titre

Utilité

Type d'alimentation d'énergie
Tension d'entrée

Fréquence d'entrée

Puissance de sortie

Tension de sortie

Courant de sortie

Efficacité

Couleur du produit

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)
Longueur de céble

Largeur

Profondeur

Poids

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

1200035

Comtrol 1200035 adaptateur de puissance & onduleur
Extérieure 24 W Noir

Universel
Extérieure
90-264 V
47/63 Hz
24 W

24V

1A

1%

Noir
-37-74°C
-40-85°C
10 - 95%
5-95%
1,8 m

226 mm
304,8 mm
660 g
718037808673

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-11-2025
123.14 €
149 €

1

149 €
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