

1x 2TB WESTERN DIGITAL WD2000F9YZ SE - 7200 64mb sata 3 6gb/s

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	1200035
Titre	Comtrol 1200035 adaptateur de puissance & onduleur Extérieure 24 W Noir
Utilité	Universel
Type d'alimentation d'énergie	Extérieure
Tension d'entrée	90-264 V
Fréquence d'entrée	47/63 Hz
Puissance de sortie	24 W
Tension de sortie	24 V
Courant de sortie	1 A
Efficacité	1%
Couleur du produit	Noir
Température d'opération	-37 - 74 °C
Température hors fonctionnement	-40 - 85 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 95%
Taux d'humidité relative (stockage)	5 - 95%
Longueur de câble	1,8 m
Largeur	226 mm
Profondeur	304,8 mm
Poids	660 g
Code EAN	718037808673

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	03-11-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	123.14 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	149 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	149 €

1/1